
BF части за двигатели за
тежката категория

MAN TGA 2866/2876



Широка гама резервни части за дизелови двигатели 



Групата Motorservice
Качество и сервиз от един единствен 
доставчик
Групата Motorservice представлява плас
ментната организация за следпро даж
бени услуги на Rheinmetall Automotive 
в цял свят. Тя е водещ доставчик на 
компоненти за двигатели за свободния 
пазар на резервни части. С премиум 
марките Kolbenschmidt, Pierburg, 
TRW Engine Components, както и 
марката BF, Motorservice предлага на 
своите клиенти широк и дълбок асорти
мент с върхово качество от един 
единствен доставчик. Освен това, като 
доставчик на решения за търговския 
и сервизния сектор групата предлага 
и комплексни пакетни услуги. Така 
клиентите на Motorservice могат да се 
възползват от натрупаното техническо 
ноухау на един крупен международен 
доставчик на автомобилни части. 

Гама, включваща най-различни марки
Широкообхватната продуктова линия 
покрива двигатели на Caterpillar, 
Cummins, DAF, DeutzMWM, Iveco, 
MercedesBenz, RVI, Scania, Volvo и други 
производители на двигатели.

Надеждно приложение
Гамата предлага резервни части за 
двигатели за селскостопански и горски 
трактори, общински превозни средства, 
строителни машини, кораби, локомотиви 
и мотриси, както и стационарни 
двигатели.



Широка гама резервни части за дизелови двигатели 

Подходящо 
за

Цил. № 
Ø mm

BF № Справка

1 D 2866 
D 2876

R6 
128

20 0302 28661 
картер на двигателя

51.011026270 
51.011026289 
51.011026333

51.011026334 
51.011026398

20 0302 28760 
картер на двигателя

51.011026320 
51.011026342

2 D 2866 R6 
128

20 0502 28661 
колянов вал без лагери 
8 противотежести

51.021006019 
51.021016037

51.021016043 
51.021016081

D 2876 R6 
128

20 0502 28760 
колянов вал без лагери

51.021006018 
51.021016021 
51.021016038

51.021016044 
51.021016082 
51.021017706

3 D 2866 R6 
128

20 0802 28660  
глава на цилиндровия блок без 
клапани
версия с 2 клапана

51.031010390 
51.031016572 
51.031016585

20 0802 28666 
глава на цилиндровия блок без 
клапани
версия с 2 клапана

51.031010416 
51.031016609 
51.031016661

51.031016738 
51.031016769 
51.031016773

D 2866 
D 2876

R6 
128

20 0802 28760 
глава на цилиндровия блок без 
клапани 
версия с 4 клапана

51.031006053 
51.031006802

51.031006807 
51.031016824

20 0802 28761 
глава на цилиндровия блок компл.

D 2876 R6 
128

20 0802 28762 
глава на цилиндровия блок без 
клапани 
версия с 4 клапана

51.031006050 
51.031006181 
51.031006499

20 0802 28764 
глава на цилиндровия блок компл.

4 D 2866 
D 2876

R6 
128

20 0602 28661 
мотовилка

51.024006026 
51.024006033 
51.024006043

51.024006044 
51.024010209 
51.024016281

D 2876 R6 
128

20 0602 28760 
мотовилка

51.024006011 
51.024006049 
51.024016242

51.024016243 
51.024016282

20 0602 28761 
мотовилка

51.024006030 
51.024006054

Запазваме си правото на промени и отклонения във фигурите. За разпределение и смяна вж. валидните съответно каталози респ. основаващите се на TecAlliance системи.



Подходящо 
за

Цил. № 
Ø mm

BF № Справка

5 D 2866 
D 2876

R6 
128

20 0902 25660 
дисков маховик 

51.023017440

20 0902 25661 
дисков маховик 

51.023016033

D 2866 
D 2876

R6 
128

20 0902 25002 
зъбен венец

51.023100097

6 D 2866 R6 
128

20 1002 25663 
гърбичен вал – усилено 
изпълнение за механизма за 
отвеждане на мощност

51.044016188 
51.044016189

51.044016240 
51.044016258

20 1002 25664 
гърбичен вал

51.044016140 
51.044016141 
51.044016147 
51.044016178

51.044016179 
51.044016180 
51.044016231 
51.044016271

20 1002 28000 
гърбичен вал

51.044016277

20 1002 28001 
гърбичен вал

51.044016282

20 1002 28002 
гърбичен вал

51.044016339 
51.044016375

20 1002 28003 
гърбичен вал

51.044016342 
51.044016376

D 2866 
D 2876

R6 
128

20 1002 28760 
гърбичен вал 
без регулатор на ъгъла на 
изпреварване на впръскването

51.044010791 
51.044016305 
51.044016373

20 1002 28761 
гърбичен вал

51.044015053

20 1002 28762 
гърбичен вал 
Euro 2/3 – версия с 4 вентила 

51.044006006 
51.044010794 
51.044010809

51.044015055 
51.045010167

D 2876 R6 
128

20 1002 28763 
гърбичен вал

51.044006035

*  Посочените референтни номера, описания, обозначения на двигатели, превозни средства, производители и т.н. служат само за сравнение.  
Продуктите в настоящия флаер са с изпитано качество от BF и подходящи за посочените приложения.



Широка гама резервни части за дизелови двигатели 

Подходящо 
за

Цил. № 
Ø mm

BF № Справка

7 D 2866 R6 
128

20 1402 25560 
маслена помпа 
двусекционна помпа

51.051006134

20 1402 25660 
маслена помпа 
без задвижващо колело

51.051006135

D 2866 
D 2876

R6 
128

20 1402 28760 
маслена помпа

51.051006250 
51.051006252

51.051006260 
51.051006262

20 1402 28761 
маслена помпа

51.051016004 
51.051016006 
51.051016008

8 D 2866 R6 
128

20 1602 25660 
водна помпа

51.065006282

20 1602 28660 
водна помпа

51.065006408

20 1602 28666 
водна помпа 
за закъснител

51.065006548 
51.065009548

D 2866 
D 2876

R6 
128

20 1602 26760 
водна помпа

51.065006642 
51.065006675 
51.065006694

51.065009642 
51.065009675 
51.065009694

20 1602 28661 
водна помпа 
за закъснител

51.065006426

20 1602 28662 
водна помпа

51.065006492

20 1602 28663 
водна помпа 
за закъснител

51.065006479

20 1602 28664 
водна помпа

51.065006547

Запазваме си правото на промени и отклонения във фигурите. За разпределение и смяна вж. валидните съответно каталози респ. основаващите се на TecAlliance системи.



Подходящо 
за

Цил. № 
Ø mm

BF № Справка

8 20 1602 28665 
водна помпа 
за закъснител

51.065006546

20 1602 28667 
водна помпа

51.065006616 
51.065009616

20 1602 28760 
водна помпа

51.065000298 
51.065006066 
51.065007033 
51.065007036 
51.065007037 
51.065007043 
51.065007044 
51.065007045 
51.065007047 
51.065007048 
51.065007051

51.065007052 
51.065007065 
51.065007066 
51.065007088 
51.065007089 
51.065009045 
51.065009047 
51.065009048 
51.065009052 
51.065009066 
51.065010300

9 D 2866 
D 2876

R6 
128

20 0102 28760 
клапанен повдигач

51.043010100 
51.043010102

51.043010109 
51.043010110

10 D 2866 
D 2876

R6 
128

20 1902 25000 
маслоохладител

51.056010031 
51.056010047 
51.056010060

51.056010068 
51.056010121

20 1902 28760 
маслоохладител

51.056010133 
51.056010148

*  Посочените референтни номера, описания, обозначения на двигатели, превозни средства, производители и т.н. служат само за сравнение.  
Продуктите в настоящия флаер са с изпитано качество от BF и подходящи за посочените приложения.
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Motorservice партньор
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